Campionatul National de Kendo, editia XXI

Individual juniori 15-17 ani
29 noiembrie 2014

Lista participantilor, tragere la sorti

Club  Numele si prenumele

Grad

Randomizare Victorii Rezultat

Observatii

CRK  Chirea Valentin Gabriel
CRK
CRK
SAN
KNS
KNS
TAI

MUS

MUS

Vasile Codrin

Hassan Dariush

Bot Eric Justin

Cristache Andrei Ciprian
Iliescu Silviu Alexandru
Cristea Andrei

Jianu Alexandru
Morosan Andrei

2 dan 1

1 kyu
1 kyu

Observatii, explicatii:

— durata meciurilor

— timp total estimat:

— s-au facut grupe de 3 participanti in functie de cluburi/orase/grad

— screenshoot-urile se gasesc mai jos

4 minute
1.2 h, pe o singura suprafata cu

— tragerea la sorti s-a facut cu www.random.org, s-au generat secvente aleatorii cu cifrele 1 si 2

5 min/meci, inclusiv pauze
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Do you own an i0S or Android device? C
Random Sequence Generator
Here is your sequence

13 2
Timestamp: 2014-11-15 07:40:06 UTC
Againl  Go Back

Note: The numbers are aenerated left to riaht, l.e., acrc
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Numele si
prenumele
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Chirea Valentin
Gabriel

Etapa 1 - grupe

lliescu Silviu
Alexandru

Jianu Alexandru
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N

Hassan Dariush

Bot Eric Justin

Morosan Andrei
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Vasile Codrin

Cristache Andrei
Ciprian

Cristea Andrei

1.1

Meciuri
castigate

Meciuri
egale

Nr.
ippon

Clasament in
grupa

Etapa 2 - eliminatoriu direct

3.2

2.2

10

12

SF1

2.1

1.2

11

14

3.1

13

SF2
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